
ORARI E FERMATE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO  GALLIERA    A. S. 2025-2026 

LINEA  B  -   Tratta San Vincenzo - San Venanzio
ANDATA Dal lunedì al venerdì RITORNO Martedì e Giovedì ( alunni scuola secondaria I grado)

ORARIO San Vincenzo ---- San Venanzio ORARIO San Vincenzo ---- San Venanzio

7.15
Carico accomapagnatore c/o scuola primaria 
Mazzacurati

13.10 Carico alunni Scuola Secondaria I grado+accompagnatore

7.30 Via Valle 41 13.23 Via Petrarca 4

7.40 Via Reno Est 19 13.24 Via Solidarietà (Pista pattinaggio)

7.47 Via Petrarca 4 13.25 Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 21)

7,48 Via Solidarietà (Pista pattinaggio) 13.26 Via Alighieri 8

7.49 Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 21) 13.27 Via Provinciale (Farmacia)

7.51 Via Alighieri 8 13.28 Via Provinciale (Forno Pasticceria degli Angeli)

7.52 Via Provinciale (Farmacia) 13.29 Via Provinciale (fronte stazione treni)

7.53 Via Provinciale (Forno Pasticceria degli Angeli) 13.35 Via Valle 41

7.54 Via Provinciale (fronte stazione treni)

7.56 Via Vittorio Veneto (Pizzeria Antonio) RITORNO Venerdì (tutti gli alunni scuola secondaria I grado)

7.57 Via Vittorio Veneto (Bar-Caffè Via Veneto)
8.01 Via Marconi 149 (incroncio Via Maccaferri) ORARIO San Vincenzo ---- San Venanzio
8.06 Scarico alunni Scuola Primaria   e Secondari I grado 14.10 Carico alunni Sc. Secondaria I grado+accompagnatore

8.23 Piazza Eroi Libertà (fermata TPER) - Parco 14.23 Via Petrarca 4

8.30 Infanzia San Vincenzo 14.24 Via Solidarietà (Pista pattinaggio)
14.25 Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 21)
14.26 Via Alighieri 8
14.27 Via Provinciale (Farmacia)

RITORNO Tutti i giorni 14.28 Via Provinciale (Forno Pasticceria degli Angeli)
14.29 Via Provinciale (fronte stazione treni)
14.35 Via Valle, 41

ORARIO San Vincenzo ---- San Venanzio

16.00 Carico accomapagnatrice c/o Nico  Ritorno del
Mercoledì e Venerdì - giro unico di entrambi i percorsi
(Alunni sc. primaria tempo modulo)

16,05 Infanzia San Vincenzo ORARIO Galliera frazione e dintorni  
16.10 Piazza Eroi Libertà (fermata TPER) - Parco 12.20

Carico alunni scuola Primaria “Mazzacurati”+ 
accompagnatore

16.20
Scuola Primaria Mazzacurati  e     Scuola Secondaria   
SOLO  LUNEDI' E MERCOLEDI'

12.22 Via Vittorio Veneto (Bar-Caffè Via Veneto)

16.28 Via Vittorio Veneto (Bar-Caffè Via Veneto) 12.26 Via Solidarietà (Pista pattinaggio)

16.29 Via Vittorio Veneto (Pizzeria Antonio) 12.27 Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 21)

16.31 Via Petrarca 4 12.35 Via Reno Est 19
16.32 Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 21) 12.45 Via Coronella (Casa Protetta)
16.33 Via Alighieri 8 12.47 Via V. Marino ang. Via Marzabotto
16.35 Via Provinciale (Farmacia)
16.36 Via Provinciale (Forno Pasticceria degli Angeli)
16.37 Via Provinciale (fronte stazione treni)
16.40 Via Valle 41
16.45 Via Reno Est 19


